
ПРОЄКТ

         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

01 червня  2023 року     м. Чернігів № 32/VIII-2

Про продовження дії «Програми 
підготовки територіальної оборони 
та підготовки населення 
м. Чернігова до участі в русі 
національного спротиву на 2022 – 
2023 роки» на 2024-2025 роки та 
викладення її у новій редакції

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" та статтею 23 Закону України "Про основи 
національного спротиву", з метою фінансування заходів та робіт з 
територіальної оборони місцевого значення та підготовки мешканців 
м. Чернігова до національного спротиву, міська рада вирішила:

1. Продовжити дію Програми підготовки територіальної оборони та 
підготовки населення м. Чернігова до участі в русі національного спротиву на 
2022 – 2023 роки (далі – Програма) на 2024-2025 роки та викласти її у новій 
редакції, що додається.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 
фінансування видатків на виконання заходів Програми за наявності фінансових 
можливостей бюджету Чернігівської міської територіальної громади.

3. Керівникам виконавчих органів Чернігівської міської ради вжити 
відповідних заходів щодо реалізації Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради: з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок Р. В.), з питань регламенту, законності, прав і свобод громадян та 
запобігання корупції (Хольченкова Н. М.), з питань освіти, медицини, 
соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В. О) 
та заступника міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


